Milicz, dnia 29.09.2010 roku

ZP.341-19-5/10
Sprawa: przetarg nieograniczony p. n. „PROJEKT I BUDOWA KRYTEGO BASENU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 I SZKOLE MUZYCZNEJ I STOPNIA W MILICZU”.

    W związku ze złożonymi zapytaniami  oferenta o treści:

„Pytanie Nr 1 : Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym. Ewentualnie zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające  z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego.

Pytanie Nr 2:

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu publicznym na „Projekt i budowę krytego basenu przy Szkole  Podstawowej nr 2 i szkole Muzycznej I Stopnia w Miliczu” jakie ukazało się w dniu 24.09.2010, prosimy o przedłużenie terminu złożenia oferty o 2 tygodnie”.   

Zamawiający udziela wyjaśnień:

Ad1

 Odpowiedź na pytanie Nr 1: Zadanie realizowane jest według zasady ”Projektuj –Buduj”. Na etapie postępowania o zamówienie publiczne Zamawiający  określa przedmiot zamówienia w funkcji jego celu oraz  podając warunki brzegowe oraz dane wejściowe i wyjściowe (efekt końcowy ) do projektowania. Wykonawca odpowiadać będzie  m.in. za przyjęte rozwiązania technologiczne i rozwiązania konstrukcyjne na etapie projektowania. Tak więc  dobór materiałów nastąpić może dopiero na etapie opracowania  przez Wykonawcę dokumentacji projektowej  i jej zatwierdzania przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie Nr 2: 

Zamawiający pozostaje przy terminie składania ofert określonym w ogłoszeniu oraz 

S. I. W. Z. na przedmiotowe zadanie. 

Otrzymują:

1) oferenci, którzy pobrali S. I. W. Z.,

2) a/a.  
